
UCHWAŁA NR XXXVIII/391/14
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 
oświatowych niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka 
samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli 
prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/374/14 Rady Gminy Stare Babice z 24 kwietnia 2014 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych 
niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu 
terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawidłowości 
wykorzystania udzielonej dotacji (Dz. Urz. Woj. Maz. z 30 kwietnia 2014 r. poz. 4444), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Publiczna szkoła otrzymuje na każdego ucznia dotację w wysokości równej kwocie 
przewidzianych w budżecie wydatków bieżących, przewidzianych na uczniów szkoły 
danego typu i rodzaju prowadzonych przez Gminę w przeliczeniu na jednego ucznia, 
nie niższej niż kwota przewidziana na szkoły danego typu i rodzaju w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez organ dotujący.”;

2) w § 5 uchyla się ust. 3 i 4;

3) w § 6 uchyla się ust. 5;

4) w § 7 uchyla się ust. 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Id: C7A65FAD-542B-4254-ACD8-198996D90335



Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
szkół i placówek oświatowych niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny
niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia

kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji

Uchwała w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek
oświatowych niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka
samorządu terytorialnego organ oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli
prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji podjęta w dniu 27 kwietnia 2014 r.
wymaga następujących zmian:

1) w ustawie nie występuje pojęcie „ponoszonych”, dlatego w § 3 ust 4. zastąpiono go
pojęciem „przewidzianych”;

2) uchylenia w § 5 ust. 3 i 4, w § 6 ust. 5 ponieważ kwestie te zostały uregulowany
w ustawie;

3) uchylenia w § 7 ust. 7, który jest zbędny, gdyż kwestie te zostały uregulowane
w ust. 6.

Id: C7A65FAD-542B-4254-ACD8-198996D90335




